平成 27 年 5 月 8日

各      位

会 社 名  ミ ネ ベ ア 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員

貝沼 由久

（コード番号 ６４７９  東証第１部                ）

問合せ先  常務執行役員

管理・経理・IT部門副担当

依田 博実

（ＴＥＬ． ０３-６７５８-６７１１）

関係会社株式評価損の計上（個別）に関するお知らせ

平成 27 年 3 月期（平成 26年 4月 1日～平成 27年 3月 31 日）の個別決算において、関係会社株式評価損

を特別損失として計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.  平成 27 年 3 月期における関係会社株式評価損の計上（個別）

個 別

（Ａ） 平成 27 年 3 月期末の関係会社株式評価損 6,404 百万円

（Ｂ） 平成 26 年 3 月期の純資産の額 （Ａ／Ｂ×100）
180,911 百万円

（       3.5％    ）

（Ｃ） 平成 26 年 3 月期の経常利益額 （Ａ／Ｃ×100）
13,470 百万円

（  47.5％    ）

（Ｄ） 平成 26 年 3 月期の当期純利益額 （Ａ／Ｄ×100）
8,005 百万円

（  80.0％    ）

2.  今後の見通し

当該関係会社株式評価損は、連結財務諸表では内部取引として消去されることから、連結業績に与え

る影響はございません。

以  上